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DEPUT.DI STORIA PATRIA PER L'UMB
VIA PODIANI 11
06100 PERUGIA

PG

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2020

DESCRIZIONE CONTO

ATTIVITA

MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO

MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI)
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

CREDITI V/ICLIENTI

FATTURE DA EMETTERE
ALTRI CREDITI V/CLIENTI
ALTRI CREDITI V/CLIENTI

ALTRI CREDITI V/SOCI
CREDITI V/SOCI
CREDITI PER CAUZIONI
CREDITI VARI

ALTRI CREDITI

BANCA MANTIGNANA C/C 618177
C/C POSTALE

DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO IN CASSA

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

DEBITI V/FORNITORI

ERARIO C/IRES
ERARIO C/IVA
DEBITI TRIBUTARI
DEBITI TRIBUTARI

TOTALE ATTIVITA®

PASSIVITA

F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.
F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO
F/AMM IMMOB. MATERIALI

FONDO DI DOTAZIONE

CAPITALE

UTILI PORTATI A NUOVO

UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO
PATRIMONIO NETTO

SOCI C/FINANZIAMENTI (INFRUTT.)
DEBITI V/ALTRI FINANZIATORI
DEBITI V/IALTRI FINANZIATORI

DEBITI V/FORNITORI
FATTURE DA RICEVERE

ALTRI DEBITI V/FORNITORI
ALTRI DEBITI V/FORNITORI

ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO

DEBITI TRIBUTARI

DEBITI TRIBUTARI

TOTALE PASSIVITA

PERDITA DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

SALDO DARE

716,75
716,75
716,75

4.640,12

76,92
76,92
76,92

3.955,35
3.955,35
1.000,00
1.000,00
4.955,35

12.548,09
1.174,76
13.722,85
394,22
394,22
14.117,07

30,50
92,00
649,04

741,04
741,04

25.277,75

676,59

25.954,34

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

DAL

SALDO AVERE

716,75
716,75
716,75

14.296,02
14.296,02
6.197,93
6.197,93
20.493,95

9,64
9,64
9,64
358,83
4.070,67
4.070,67
4.070,67
304,50

304,50
304,50

25.954,34

25.954,34

949920 - TUTELA DEL PATRIMONIO

80013480548
02512490547
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DEPUT.DI STORIA PATRIA PER L'UMB

VIA PODIANI 11
06100 PERUGIA

PG

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2020

DESCRIZIONE CONTO

COSTI, SPESE E PERDITE

SCONTI SU VENDITE
RICAVI DELLE VENDITE
RICAVI

CANCELLERIA
ALTRI ACQUISTI
COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

ENERGIA ELETTRICA

CANONE DI MANUTENZIONE PERIODICA
SPESE TELEFONICHE

SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA
SPESE PER VIAGGI

FACCHINAGGIO

ONERI BANCARI
TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT.
SPESE DI STAMPA E DISTRIBUZIONE
ONERI DI C/C POSTALE

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

NOLEGGIO DEDUCIBILE

AFFITTI E LOCAZIONI

LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO
ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI
COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI

IMPOSTA DI BOLLO

TASSA SUI RIFIUTI

IMPOSTE E TASSE
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI
EROGAZ.LIBERALI INDEDUCIBILI
ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

IRES DELL'ESERCIZIO
IMPOSTE CORRENTI
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.

TOTALE COSTI

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PER CESSIONE LIBRI
RICAVI DELLE VENDITE

QUOTE ASSOCIATIVE

VENDITE LIBRI ASSOCIATI

RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
RICAVI

ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.
RIMB.SPESE DA FATTURE

ALTRI RICAVI E PROVENTI
CONTR.C/ESERC.DA ENTI PUBBLICI
CONTRIB.C/ESERCIZIO DA PRIVATI
CONTR.COVID NON TASS.DL RISTORI
CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO
ALTRI RICAVI E PROVENTI

TOTALE RICAVI

PERDITA DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

Elaborato da : Bordoni Anna Maria

SALDO DARE

648,60
648,60
648,60

31,80
31,80
31,80

612,88
61,00
448,29
107,00
35,30
1.110,00
232,62
3.288,88
23.255,94
62,48
29.214,39
29.214,39

566,00
566,00
126,76
126,76
692,76

199,90
831,99
1.031,89
0,62
130,00
130,62
1.162,51

70,00
70,00
70,00

31.820,06

31.820,06

Codice attivita'

949920 - TUTELA DEL PATRIMONIO

Codice fiscale 80013480548
Partita IVA 02512490547
DAL AL 31/12/2020
SALDO AVERE % DARE % AVERE
2,0383
2,0383
2,0383
0,0999
0,0999
0,0999
1,9261
0,1917
1,4088
0,3363
0,1109
3,4884
0,7310
10,3359
73,0858
0,1964
91,8112
91,8112
1,7788
1,7788
0,3984
0,3984
2,1771
0,6282
2,6147
3,2429
0,0019
0,4085
0,4105
3,6534
0,2200
0,2200
0,2200
2.440,38 7,8359
2.440,38 7,8359
4.125,00 13,2452
2.401,30 7,7104
6.526,30 20,9556
8.966,68 28,7915
0,30 0,0010
46,73 0,1500
47,03 0,1510
17.098,00 54,9008
3.031,76 9,7348
2.000,00 6,4219
22.129,76 71,0575
22.176,79 71,2085
31.143,47
676,59
31.820,06

% DARE

2,0826
2,0826
2,0826

0,1021
0,1021
0,1021

1,9679
0,1959
1,4394
0,3436
0,1133
3,5642
0,7469
10,5604
74,6736
0,2006
93,8058
93,8058

1,8174
1,8174
0,4070
0,4070
2,2244

0,6419
2,6715
3,3133
0,0020
0,4174
0,4194
3,7328

0,2248
0,2248
0,2248
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% AVERE

7,8359
7,8359
13,2452
7,7104
20,9556
28,7915

0,0010
0,1500
0,1510
54,9008
9,7348
6,4219
71,0575
71,2085



